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VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

| NOTAS | EXERCICIO ATUAL | EXERCICIO ANTERIOR

VariagOes patrimoniais diminutivas financeiras
Juros e encargos de empréstimos e financiamentos obtidos
Juros e encargos de mora
VariacBes monetérias e cambiais
Descontos financeiros concedidos
Aportes ao Banco Central
Outras variacOes patrimoniais diminutivas - financeiras

Total das variagdes patrimoniais diminutivas financeiras

7.037.464, 3.336.489,

4,64
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

6 9,76 |
0 0,00 |
0 0,00 |
,0 0,00 |
0 0,00 |
,0 0,00 |

7.037.464,64 | 3.336.489,76 |
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